АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  07.12.2015

                     № 217

                 г. Новошахтинск

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

города от 20.09.2013 № 244

В целях повышения эффективности работы комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории города Новошахтинска, и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 20.09.2013 № 244 «О создании комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов»:

1.1. Пункт 3 считать утратившим силу.

1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

                                                                                             И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление

жилищно-коммунального хозяйства»

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 07.12.2015 № 217

Приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 20.09.2013 № 244 «О создании комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов» в редакции:

«Приложение № 1

к распоряжению

Администрации города

от 20.09.2013 № 244

Состав

комиссии по проведению мониторинга

технического состояния многоквартирных домов,

расположенных на территории города Новошахтинска

	Солоницин

Михаил Владимирович
	заместитель Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и  транспорта, председатель комиссии

	Путря

Сергей Владимирович
	заместитель директора муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства» по жилищному фонду и инфраструктуре ЖКХ – начальник отдела управления жилищным фондом, заместитель председателя комиссии

	Радионова

Инна Владимировна
	заместитель начальника отдела управления жилищным фондом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление жилищно-коммунального хозяйства», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Осипов

Дмитрий Алексеевич
	заместитель директора Муниципального предприятия «Бюро технической инвентаризации» г.Новошахтинска (по согласованию)

	Пиляев

Павел Владимирович
	начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной политики Администрации города

	Безбородых
Сергей Анатольевич
	ведущий специалист сектора муниципального контроля Администрации города

Управляющий делами
Администрации города

      Ю.А. Лубенцов».

Заместитель Главы
Администрации города

по административно-правовым вопросам

             А.Г. Лиханов